
PREISE
DAMEN kurz mittel lang
Styling Waschen/Föhnen /Legen € 30,-

€ 40,-
€ 195,-

38,- 45,-

Herren kurz mittel lang
Waschen/Schneiden/Föhnen
Nassschnitt
Trockenschnitt
Bartkorrektur

€
€

ab €
€

40,-
35,-
26,-
10,-

-----
-----
-----
-----

-----
-----
30,-
20,-

Teenager

Preise inkl. 19 % MwSt.

kurz mittel lang
Trendfrisuren bis 16 Jahre
Waschen / Schnitt / Styling

€ 45,- ----- 55,-

Schnitt Haarschnitt
Waschen / Schnitt / Styling
Waschen / Schneiden

ab €
 €

ab €

36,-
58,-
40,-

39,-
65,-
-----

45,-
70,-
55,-

Haarpflege Haarkur
Maske mit Plex / Keratin /Oil

ab €
 ab €

12,-
15,-

15,-
-----

19,-
25,-

Welle Headline/ Umformung einzeln ab € 55,- 68,- 80,-

Coloration Balajage / Ombre‘
ink. Schnitt,Farbe & Closing  ab € 225,- ----- 300,-

Glossing/ Pastell Coloration
Neufärbung / Coloration / Intensivtönung
Illumina Color
Nachwuchsfärbung ab 1cm Ansatz

€
 ab €

€
€

30,-
55,-
45,-
43,-

-----
-----
50,-
-----

50,-
80,-
65,-
60,-

Foliensträhnen nach Aufwand
Mehrfarbfoliensträhnen
Foliensträhne pro Stück

€
€
€

50,-
51,-
3,-

65,-
70,-
-----

80,-
90,-
-----

Augenbrauen färben
Augenbrauen zupfen
Wimpern färben

€
€
€

10,-
7,-

12,-

-----
-----
-----

-----
-----
-----

Hochstecken je angefangene ½ Stunde
Brautfrisuren je nach Aufwand


